—1—

汕职院发〔2016〕5 号

关于调整汕尾职业技术学院学术委员会

组成人员的通知

各处（室）、系（部），直属各部门：

经学院党委会讨论通过，同意调整学院学术委员会组成

人员，调整后的学术委员会组成人员为：

主 任 委员：谢南斌

副主任委员：傅凤龙、王思荣、李万堡

秘  书  长：房根义

委      员：王跃德、王景凡、李星活、邵明江、余辉、

张逸琴、庞丽萍、聂俊龙、黄祥淡、谢晓

雄、戴国芳。

特此通知。

                              汕尾职业技术学院

2016 年 3 月 7 日

汕尾职业技术学院文件汕尾职业技术学院文件汕尾职业技术学院文件汕尾职业技术学院文件